
UCHWAŁA NR  232/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  6 kwietnia 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

Upoważnienia Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą                      
w Warszawie,  do wystawiania zleceń płatności w zakresie operacji realizowanych bądź 
zrealizowanych w ramach osi priorytetowej 4 Programu Operacyjnego ,,Zrównoważony 
rozwój sektora rybołóstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013".   
 
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa           
(Dz. U. Nr 142, poz.1590 z późn.zm. ) oraz art.23 pkt.2 w związku z art.5, ust.1 pkt.2 ustawy 
z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego              
z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz.U Nr 72, poz.619; zm. Dz.U Nr 157, 
poz.1241) uchwala się co następuje:  
 
 

§ 1 
 

1. Upoważnia się Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie 
do wystawiania zleceń płatności w zakresie operacji realizowanych bądź zrealizowanych           
w ramach osi priorytetowej 4 - Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa, 
zawartej w Programie Operacyjnym ,,Zrównoważony rozwój sektora rybołóstwa                     
i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013".  
 
2. Treść upoważnienia stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 


